PAGE
2

	Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика
Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                            ЧЕЧИМ
с. Усть-Кокса

26 февраля 2015 года                                                                                    № 15-11
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов от 28.01.2005г.

№ 18-2  Об утверждении Положения

«О порядке назначения пенсий за выслугу

лет муниципальным служащим».
         В соответствии с Федеральным Законом от 15.12.2001г. № 166-ФЗ
 «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Федеральным Законом  от 27.07.2004г.№ 79-ФЗ  «О государственной гражданской службе  Российской Федерации»,  Федеральным Законом  от 02.03.2007г.№ 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республике Алтай  от 18.04.2008 г. №26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай», уставом МО «Усть-Коксинский район» Республике Алтай Совет депутатов  МО «Усть-Коксинский район» решил:

1. Внести следующие  изменения  в Решение  Совета депутатов от 28.01.2005г.

№ 18-2   «Об утверждении Положения «О порядке назначения пенсий за выслугу

лет муниципальным служащим» :

1.1)  раздел 2 пункт 2.3. дополнить подпунктами 15,16  следующего содержания:
15) сокращение должностей муниципальной службы в муниципальном органе;

16) упразднение муниципального органа».
1.2) раздел 2 пункт 2.3 подпункт 4 исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Уймонские Вести» и вступает в силу с момента его официального опубликования, распространяется на правоотношения возникшие с  05.04.2013 года.

Председатель Совета депутатов              Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район»                 «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В.Акимов                   ______________ С.Н.Гречушников